UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 50,9 /2001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante da Portaria n.
188, de 8/2/2001,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a servidora THEREZA CHRIST]INA CARVALHO
SANTOS, ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da função de Diretora (FG-1) do
Centro Integrado de Ordenamento Territorial (CIORD).

Brasília, O

de CtkUU2 	de 2001.

.

LA URO MORUY
Reitor